УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«12»  апреля  2023 г.                                                                                                     № 178-од

село Малый Атлым

Об участии в XX соревнованиях  «Губернаторские состязания» среди детей

дошкольных образовательных организаций Октябрьского района

 На основании приказа отдела физической культуры и спорта Управления

образования и молодежной политики № 49/345-од от 11.04.2023 г., в соответствии  с

положением о проведении XX соревнований «Губернаторские состязания» среди детей

дошкольных образовательных организаций Октябрьского района, с целью физического

воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в XX соревнований «Губернаторские состязания» среди детей

дошкольных образовательных организаций Октябрьского района (далее – соревнования)

(приложение 1).

2. Утвердить программу проведения соревнований (приложение 2)

3. Назначить ответственным за проведение соревнований заместителя директора по

дошкольному образованию Киш Л.Н.

4.     Утвердить список команды (приложение 3).

5.   Назначить руководителем команды воспитателя Мухетдинову Г.В.

6. Утвердить расписание движения к месту соревнований (приложение 4).

7. Назначить ответственного за сопровождение детей к месту соревнований воспитателя

Беззубову М.А.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

дошкольному образованию Киш Л.Н.

                  Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

Asus
Выделение

Приложение 2

к приказу № 178-од

от 12.04.2023 г.

Программа проведения соревнований

Время Мероприятия

17.00-17.10 Открытие соревнований

17.10-18.15. Проведение соревнований

18.15-18.30 Закрытие соревнований. Награждение участников

Приложение 3

к приказу № 178-од

от 12.04.2023 г.

Список команды соревнований

1. Беззубова Дарья

2. Гусева Валерия

3. Коровяков Савелий

4. Шибакова Анастасия

5. Щербакова Анастасия

Приложение 4

к приказу № 178-од

от 12.04.2023 г.

Расписание движения к месту соревнований

Время Рейс Сопровождающий

16.15 Отправление школьного автобуса Беззубова М.А.

18.30 Отъезд детей Родители